

## بین الملل

آسوشیتدپرس :

## رهبر ایران انتخابات آمریکا را مورد تمسخر قرار داد

خبرگزاری آمریکایی با پوشش سخنان رهبر معظم انقلاب گزارش داد، رهبر ایران با اشاره به بحثهای مربوط به تقلب در آمریکا، انتخابات ریاست جمهوری این کشور را مورد تمسخر قرار داد.
خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس با پوشش بخش مربوط به انتخابات آمریکا در سخنان رهبر معظم انقلاب در روز میلاد پیامبر اکرم(ص) نوشت، آیت‌ا.ا. علی‌خامنه‌ای رهبر ایران، انتخابات آمریکا را مورد تمسخر قرار داد و خطاب به مخاطبانش گفت،دموکراسی آمریکایی این‌است.

این گزارش افزود، رهبر ایران به اظهارات «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا درباره تقلب در انتخابات اشاره کرد و گفت: «رئیس جمهوری که انتخابات در دولت او در حال برگزاری است می‌گوید که در انتخابات تقلب می‌شود و رقبیش نیز می‌گوید که رئیس جمهور قصد تقلب گسترده دارد.خوب نگاه کنید. این دموکراسی آمریکایی است…»آسوشیتدپرس در ادامه به موضع رهبر معظم انقلاب درباره نتیجه انتخابات آمریکا پرداخت و نوشت، رهبر ایران بر موضع همیشگی ایران درباره انتخابات در آمریکا تأکید کرد و گفت،اینکه چه کسی در این انتخابات پیروز میشود در سیاست جمهوری اسلامی ایران تأثیری نخواهد داشت. سیاست ما اساسی و مشخص است و رفت و آمد افراد تأثیری روی آن ندارد.

القاعده :

### جزای ناسزا گفتن به پیامبر مرگ است

القاعده در بیانیه خود مدعی شد: "حکم تمام کسانی که به پیامبر ناسزا می‌دهند" قطعاً قتل "است و این حق هر مسلمانی است". شاخه تشکیلات تروریستی القاعده در مغرب اسلامی ضمن حمله به امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه در پی اظهارتش درباره کاریکاتورهای موهن از پیامبر (ص) در چارچوب دفاع از آزادی بیان، مسلمانان را به "انتقام گرفتن" و تردید نکردن در مورد "کشتن" تمامی کسانی که به پیامبر (ص) اهانت می‌کنند، دعوت کرد.

به گزارش سایت ارم نیوز، این شاخه القاعده در بیانیه‌ای در تلگرام تأکید کرد: انتقام انتقام. خون خون.. ویرانی ویرانی.. برای کشتن و شکنجه اهانت‌کنندگان به پیامبر از کسی اجازه نگیرید. القاعده در بیانیه خود مدعی شد: "حکم تمام کسانی که به پیامبر ناسزا می‌دهند" قطعاً قتل "است و این حق هر مسلمانی است". این تشکیلات تروریستی در ادامه با حمله به ماکرون او را "کم سن، کم خرد و کم تجربه" خواند و تأکید کرد: "او باید قبل از اینکه سخن بگوید ادب بیاموزد تا لحن و نفرین را برای مردمش نخرد و یکی از درهای شر را که نمی‌داند چه زمانی بسته می‌شود، به روی خود باز نکند".

این شاخه القاعده در ادامه بیانیه خود شرکت در تحریم تولیدات فرانسه را "متمنع به ضعیف‌ترین ایمان‌ها و اکافی" دانست.

۱۶ اکتبر گذشته یکی از جوان چپتی روس از اسلماگرایان افراطی پس از آنکه ساموئل پتی، معلم تاریخ فرانسوی در کلاس خود در محث آزادی بیان کاریکاتورهایی از پیامبر (ص) را به دانش‌آموزانش نشان داد، سر او را در نزدیکی شهر پاریس از تن جدا کرد.

یک دیپلمات ارشد اماراتی :

### آرزو می‌کنیم ترامپ پیروز شود

یک پایگاه خبری صهیونیستی با گزارش اینکه اعراب دوداودر و نگران انتخابات آمریکا را دنبال می‌کنند، نوشت: پیروزی نامزد دموکرات‌ها می‌تواند باعث عقب‌نشینی کشورها از روند عادی‌سازی روابط شود.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری آنا، «اسرائیل هیوم» در گزارشی فاش کرد مسئولان امارات و بحرین جمعیت‌های اسلام‌گرای آمریکا را تشویق می‌کنند به دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری‌خواه رای دهند. این در حالی است که حزب جمهوری‌خواه محبوبیتی در میان مجامع عربی و اسلامی ندارد. این منبع صهیونیستی به‌نقل از یک دیپلمات ارشد اماراتی نوشت: دوداودر نظاردرگر انتخابات آمریکا هستیم و آرزو می‌کنیم فرانسه را از میان برداریم. لازم‌را برای ورود رئیس‌جمهور جدید به کاخ سفید داریم. کمپین انتخاباتی ترامپ از حامیان اسلام‌گرای خود و سیاست‌هایش در خاورمیانه میلیون‌ها دلار به دست آورده است.

طبق این گزارش، یک کارمند دیپلماتیک در منامه بحرین و نزدیک به دستگاه حاکمیتی ریاض و ابوظبی اعتراف کرد کشورهای عربی از شکست ترامپ و پیروزی جو بایدن و در نتیجه تغییر سیاست آمریکا در غرب آسیا بی‌تکلیف هستند. وی افزود: امضای توافقنامه صلح بحرین با اسرائیل باعث می‌شود منامه نگران دو سناریوی پیش رو در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نباشد، زیرا در صورت پیروزی بایدن، توافق منامه با تل‌آویو مستحکم‌تر می‌شود و به حمایت آمریکا نیاز نخواهیم داشت.

ایشان ابراز امیدواری کرد تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هیچ توافق صلح دیگری میان کشورهای عربی و اسلامی با رژیم صهیونیستی رخ ندهد، هرچند تماس با برخی از کشورهای عربی برای عادی‌سازی روابط همچنان ادامه دارد و اگر توافقی رخ دهد، نتیجه به پس از انتخابات موکول خواهد شد. این مقام بحرینی تأکید کرد: اگر ترامپ پیروز انتخابات شود، موجی از کشورهای عربی و اسلامی شکل خواهد گرفت که به‌دنبال ایفای نقش در روند خاورمیانه هستند. همچنین اگر بایدن گوی رقابت را از ترامپ برپاید، کشورهای بی‌شماری که در حال رایزنی برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل هستند، یک گام به عقب برمی‌گردند و به خطرات و تبعات اقدامشان بیشتر خواهند‌دیدش.

دیپلمات اماراتی درباره عادی‌سازی روابط عربستان و رژیم صهیونیستی پیش از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت: این سخنان گمانه‌زنی‌هایی بیش نیست، زیرا هیچ دلیلی برای این کار وجود ندارد و کسانی که احتمال روی دادن این موضوع را مطرح می‌کنند، از سیاست منطقه‌ای اطلاع ندارند. درست است عربستان از توافق امارات و اسرائیل حمایت کرد، اما ریاض ملاحظاتی خاص خود را دارد.

وی افزود: فلسطین موضوع محوری برای ریاض است و این کشور هرگز به سرعت به ابتکار صلح عربی که خود آن را مطرح کرده است، پشت نخواهد کرد؛ هرچند توافق اسرائیل با عربستان در زمان مناسب رخ خواهد داد.

رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه مسئولان باید در زمینه اقتصاد، امنیت و فرهنگ خود را تقویت کنند، گفتند: سیاست ما در قبال آمریکا حساب شده و مشخص است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنان زنده و تلویزیونی، با تبریک خجسته سالروز میلاد پیامبر خاتم حضرت محمد مصطفی(ص) و ولادت حضرت امام جعفر صادق(ع) به ملت شریف ایران و امت بزرگ اسلامی، وحدت جهان اسلام را علاج واقعی مشکلات مسلمانان خواندند و با اشاره به سیاست عاقلانه ایستادگی در مقابل زیاده‌خواهی‌های آمریکا افزودند: سیاست حساب‌شده جمهوری اسلامی با رفت و آمد اشخاص در آمریکا تغییری نمی‌کند.

ایشان همچنین با تأکید بر تحرک و تلاش بیشتر مسئولان در سه زمینه «اقتصاد، امنیت و فرهنگ» گفتند: گرانی‌های اخیر واقعاً توجیحی ندارد و مسئولان باید با هماهنگی و جدیت این دشواری‌ها را از زندگی مردم بردارند.

حضرت آیت ا.ا. خامنه‌ای در بخش نخست سخنانشان، برخی آیات قرآن کریم درباره نبی مکرم اسلام را دارای تناسبی روشن با وضع کنونی بشر خواندند و افزودند: خداوند در قرآن می‌فرماید رنج مردم بر پیامبر سخت و گران،

رهبر معظم انقلاب :

# سیاست ایران مقابل آمریکا تغییر نمی‌کند



و آن حضرت عمیقاً مشتاق و دلسوز سرنوشت بشر است و امروز نیز که جامعه بشری بیش از همیشه، دچار رنج است، روح مطهر رسول اعظم، از این درد و رنج بشر، آزرده است و مانند پدری مهربان، به دنبال هدایت و خوشبختی جوامع بشری است.

ایشان با یادآوری سوءاستفاده مستکبران از علم و فناوری برای مقاصد شومی نظیر بی‌عدالتی، جنگ‌افروزی، شرارت و غارت منابع ملتها افزودند: فرعون فقط در محدوده مصر بیداد می‌کرد اما فرعون امروز جهان یعنی آمریکا با

سختگوی دولت :

## برای کنترل قیمت‌ها تصمیمات جدیدی گرفته شد

آینده این برنامه‌ها را عملیاتی کنیم.

وی با اشاره به محکومیت اهانت به ساحت پیامبر اکرم (ص) از سوی رئیس جمهور فرانسه، اظهار داشت: واقعیت این است که فهم و درک درستی از آزادی وجود ندارد. امروز در همین فرانسه که مدعی دموکراسی و آزادی است، کندی و برنده صهیونیسم اظهارنظر کند، چه بلایای درستی می‌کند و می‌گویند مخالف آزادی است. اما در مورد مسلمانان به لحاظ سنت‌های استعماری که در غرب وجود داشته خیلی راحت اظهارنظر می‌کنند و هر توهینی در آنجا علیه آزادی محسوب نمی‌شود.

ریبعی گفت: واکنش مسلمانان به این اقدام توهین‌آمیز واکنش طبیعی جامعه جهانی اسلامی بود و حتی غیر مسلمانان هم واکنش‌هایی داشتند. فرانسوی‌ها باید از سیاست‌های اشتباه خود برگردند و باید به این مسئله توجه کرد که افراطی‌گری در همین نوع نگاه تبعیض‌آمیز آنان به آزادی و توهین‌هایی است که در آن نهفته است.

سختگوی دولت با بیان اینکه ما افراطی‌گری را محکوم می‌کنیم،

عضو کمیسیون برنامه و بودجه :

## طرح کوپن الکترونیکی باید طی ۶ ماه اجرا شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار داشت: قرار بر این است که منابع مورد نیاز طرح تأمین کالاهای اساسی از محل فروش سهام، اموال و دارایی دولت تأمین شود که این منابع در اختیار دولت است و دولت هم کاملاً محل تأمین منابع این مصوبه را پذیرفت. همچنین قرار بر این است که ۵ هزار میلیارد تومان دیگر در ارتباط با ساخت مسکن محرومان به این مصوبه اضافه شود که تمام این مصوبات به نفع مردم خواهد بود.

علیرضا شهبازی درباره آثار مالی مصوبات اخیر مجلس از جمله امکان ثبت نام مجدد برای دریافت یارانه نقدی و تأمین کالای اساسی یا همان کالابرگ الکترونیکی گفت: البته این مصوبات در نهایت باید به تأیید شورای نگهبان برسد اما منابع مالی مورد نیاز برای تأمین کالاهای اساسی ۳۰ هزار میلیارد تومان است که محل تأمین این منابع کاملاً مشخص است.

معاون سازمان هواپیمایی :

## مجوز ایرلاین های گران‌فروش لغو می‌شود

معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری طی نامه ای به شرکت های هواپیمایی از لغو مجوز پروازی در صورت افزایش قیمت بلیت هواپیما خبر داد.

نامه ابوالقاسم جلالی خطاب به دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی و مدیران عامل شرکتهای هواپیمایی داخلی به شرح زیر است؛ مستحضربد که در شرایط سخت اقتصادی و التهاب اجتماعی ناشی از افزایش فشارهای استکبار جهانی و به تبع آن افزایش قیمت کالا و خدمات، آحاد جامعه اسلامی در فشار مضاعف و تنگناهای اقتصادی بوده و صورانه شرایط خاص انقلاب اسلامی را درک می‌کنند.

همچنین باید بپذیریم که مقوله حمل و نقل هوایی، فارغ از پدیده



نایب رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی می گوید در حال حاضر تنها ۳۰ درصد کارگران ساختمانی مشغول کار هستند و کرونا باعث شده تا بخش اعظمی از کارگران ساختمانی به لحاظ کاری و معیشتی دچار مشکل شوند.

## جامعه

است، خوب برای او ابراز تأسف و محبت کنید؛ چرا صریحاً از آن کاریکاتور خبیثانه حمایت می‌کنید؟ حمایت تلخ و زشت دولت فرانسه و برخی کشورهای دیگر نشان می‌دهد پشت این کارهای موهن، مانند برهه‌های قبل یک تشکیلات و برنامه‌ریزی وجود دارد.

رهبر انقلاب اسلامی، اعتراض و خشم سراسری امت اسلامی در قبال توهین به ساحت نورانی پیامبر اسلام را نشان‌دهنده زنده بودن امت اسلامی برشمردند و افزودند: البته بر خلاف غالب دولت‌ها، برخی دولتمردان جهان اسلام، باز هم حقارت خود را نشان دادند و به این کار زشت اعتراضی نکردند.

حضرت آیت ا.ا. خامنه‌ای با اشاره به اقدام دولت فرانسه در ربط دادن حمایت از این کاریکاتور اهانت‌آمیز به آزادی بیان و حقوق بشر افزودند: دولتی این ادعا را می‌کند که خشن‌ترین و وحشی‌ترین تروریست‌های جهان را که دستشان به خون هزاران نفر از مردم و دهها تن از مقامات ایرانی آلوده است در کشور خود جا داده، در طول جنگ تحمیلی بیشترین حمایت‌ها را از گرگ خونخواری مثل صدام به عمل آورده و در شنیه‌های اعتراض، مردم کشور خود را سرکوب می‌کند و همزمان دم از آزادی و حقوق بشر می‌زند.

تأکید کرد: توهین به اسلام و حضرت رسول اکرم (ص) جریحه دار کردن قلب و ذهن انسان‌ها، خطای بزرگی است که متأسفانه صورت گرفته است بنابراین موضعی که گرفتند برای ما قابل قبول نبود و به اندازه‌ای هم که باید اعلام موضع کنیم اعلام موضع کردیم. وی همچنین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت: مواضع هر دو رقیب به خصوص موضعی را که در مورد ایران می‌گیرند به دقت بررسی می‌کنیم. به نظر می‌رسد تحول آرامی در آمریکا نخواهیم داشت، اما حرکت کاخ سفید و سیاست‌هایی که می‌خواهد در مورد ایران اعمال کند، برای ما مهم است و فرد مهم نیست. باید ببینیم چه سیاستی در مورد ما اعمال می‌کنند و به قول رهبر معظم انقلاب، فرصت‌هایی که در فضای بین‌المللی ایجاد می‌شود، حتماً از آن استفاده می‌کنیم.

ریبعی گفت: ما دادا ما با این مصوبه دیگر الزام اجرای این موضوع دارد. تغییر سیاست‌هایی که هر کدام از کاندیداها دارند، مورد توجه ماست و قطعاً بر اساس آن تصمیم خواهیم گرفت و از فرصت‌ها استفاده خواهیم کرد.

مورد نیاز از محل تبصره ۱۴ و بند «و» بودجه تأمین شود که با این موضوعات مخالفت کردند اما درباره فروش اموال مازاد دولت موافق این پیشنهاد بود.

شهبازی ادامه داد: درباره امکان ثبت نام مجدد برای یارانه نقدی معتقد بودیم که اساساً نیاز به قانون ندارد و دولت باید این اقدام را انجام می‌داد اما با این مصوبه دیگر الزام اجرای این موضوع دارد. منابع مورد نیاز برای ثبت نام مجدد یارانه نقدی منابع قابل توجهی نیاز ندارد که دولت نتواند آن را تأمین کند.

وی با بیان اینکه هنوز زیرساخت اجرای کالابرگ الکترونیکی ایجاد نشده و دولت باید این زیرساخت را فراهم کند، گفت: طبق مصوبه مجلس این طرح باید از اول مهر به مدت شش ماه به اجرا برسد و البته سهم همراه هم محفوظ است و باید سهم این ماه در ماه‌های آتی در نظر گرفت.

معاون سازمان هواپیمایی :

اخیرا به صورت مکرر گزارشاتی دریافت شده که شرکتهای هواپیمایی اقدام به برگزاری جلسات تعیین کف نرخی کرده اند. این عمل مصداق مشخص اخلال در جهت بستن گستره انتخاب مشتری بوده و در حقوق بین الملل متضاد با قوانین Antitrust و در قوانین کشور عزیزمان مغایر صریح حقوق مصرف کننده است.

نظر به اهمیت موضوع، بدینوسیله متذکر می گردد که در صورت اثبات محتوای فوق بر سر نرخ و کیفیت خدمت، سازمان هواپیمایی کشوری در مقام مدعی حفظ حقوق مسافرن هوائی، موضوع را به مراجع قضایی متعسک و در حدود فعالیت شرکتهای هواپیمایی مربوطه محدودیت جدی قائل خواهد شد.

هستند انجام شده و اگر قرار است تأمین اجتماعی فرمان رهبری را اجرا کند علاوه بر امکانات و ابزار مورد نیاز، اطلاعات افراد بیمه شده را در اختیار دارد. کسانی هم که بیمه نشده اند آمار و اطلاعات آنها توسط انجمن های زندگی ساختمانی به نقاشی ساختمان یا تعمیر لوله و تاسیسات خانه ها بود که به دلیل بیماری کرونا و کاهش تقاضا کار کمتر به آنها پیشنهاد می شود و از این جهت اشتغال و معیشت آنها به خطر افتاده است.

وی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در حل مشکل کارگران فاقد بیمه بیکاری گفت: مقام معظم رهبری همواره دغدغه مردم را به عنوان دغدغه کشور مطرح فرموده اند و تأکید ایشان در ورود سازمان تأمین اجتماعی به موضوع کارگران فاقد بیمه بیکاری یکی از خواسته های همیشگی کارگران ساختمانی بوده است.

نایب رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی افزود: در حال حاضر شناسایی کارگران ساختمانی که در انتظار بیمه

## رسانه

تا پایان آبان :

## متقاضیان کمک ودیعه مسکن مدارک خود را تکمیل کنند

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: متقاضیان دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن تا پایان آبان ماه فرصت دارند اطلاعات خود را در سامانه اقدام ملی تکمیل کنند. به گزارش ایسنا، محمود محمودزاده اظهار کرد: در مرحله دوم ثبت نام وام ودیعه مسکن حدود ۲۰۰ هزار نفر در سامانه اقدام ملی به نشانی **them.mrud.ir** ثبت نام کردند که در مجموع با مرحله اول به بیش از ۶۵۰ هزار نفر رسید. وی افزود: کسانی که در سامانه ورود کردند به فوریت حداکثر تا پایان آبان ماه اطلاعات خود را تکمیل کنند و اگر این کار را انجام ندهند امکان پالایش و به تبع آن امکان معرفی به بانک وجود ندارد. این موضوع هم فقط در اختیار خودشان است که بپرونده را تکمیل کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن گفت: از کل ثبت نام کنندگان تاکنون ۱۳۳۵ هزار نفر به بانکها معرفی شدند که حدود ۷۰ هزار نفر توانستند تسهیلات را دریافت کنند. به گفته محمودزاده، سرعت پرداختی‌ها تقریباً ثابت است. در بانک نیز متقاضیان باید یک سری مدارک برای تکمیل پروسه پرداخت ارائه کنند.

رئیس سازمان هواپیمایی :

## پرواز دو ایرلاین خارجی به ایران بزودی برقرار می شود

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از مذاکره و تفاهم برای برقراری پروازهای خارجی به مقاصد جدید خبر داد.

توح دهقانی زنگنه در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حال رایزنی و مذاکره برای اضافه کردن پروازهای خارجی هستیم و با برخی از کشورها در این زمینه به توافق رسیده‌ایم. وی افزود: منتظر تبادل پروتکل‌های بهداشتی دو جانبه و مشترک بین دو وزارتخانه بهداشت هستیم.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: پروتکل‌های بهداشتی ایران در آن کشورها و پروتکل‌های بهداشتی مد نظر آن‌ها در ایران در حال بررسی است و پس از تأیید شدن آن‌ها از سوی طرفین، پروازها از سر گرفته می‌شود.

دهقانی زنگنه گفت: دو ایرلاین خارجی به زودی پروازهای خود به ایران را از سر می‌گیرند و البته برخی مشکلات در داخل وجود داشت که برطرف شده است.

رئیس کل بانک مرکزی :

### پیگیر تقویت ارزش پول ملی هستیم

رئیس کل بانک مرکزی گفت: این بانک ضمن تأکید بر برنامه‌های اصلی خود، پیگیر سیاست‌ها و اهداف مهم کنترل تورم، تقویت ارزش پول ملی و کمک به رشد تولید خواهد بود.

عبدالناصر همتی در پستی اینستاگرامی نوشت: در ۱۳ آبان دو سال پیش، دولت آمریکا تحریم‌های جامعی چون فعالیت بندرگاهی، کشتیرانی و صنایع کشتی سازی ایران از جمله خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، مبادلات نفتی و هرگونه خرید مواد پتروشیمی از ایران، شرکت ملی نفت ایران، تحریم هر گونه مبادله بین موسسات مالی بین المللی با بانک مرکزی ایران یا موسسات مالی ایرانی، را با هدف فروپاشی اقتصادی ایران علیه کشورمان به اجرا درآورد. وی گفت: در دومین سالگرد اجرای تحریم‌های سنگین آمریکا و علی‌رغم فشار سخت معیشتی به دهک‌های پایین‌تر درآمدی جامعه، که بخشی از آن هم بی تردید ناشی از مشکلات و ناهماهنگی داخلی بود، ملت بزرگ ایران باسربلندی ایستادگی کرد و امروز نظاره‌گر جدال دو جناح داخلی آمریکا علیه یکدیگر است.

وی در پایان خاطر‌نشان کرد: فارغ از توقعات و فشارهای بی موردی که برخی زیاده خواهان دارند و تلاش کسانی که به طور مدام با هدف عدم شفافیت، دنبال دور زدن سیاست‌های ارزى و ریالی هستند، بانک مرکزی ضمن تأکید بر برنامه‌های اصولی خود، پیگیر سیاست‌ها و اهداف مهم کنترل تورم، تقویت ارزش پول ملی و کمک به رشد تولید خواهد بود.

نماینده مردم تهران :

## انتخاب بایدن یا ترامپ تفاوت چندانی ندارد

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه آمریکایی‌ها در موضع تحریم‌های ایران، به عقب بر نمی‌گردند، گفت: انتخاب بایدن یا ترامپ برای ایران تفاوت چندانی ندارد و بهبود شرایط کشور و بازارها تنها با مدیریت صحیح و استفاده از نیروهای متخصص و جوان ایران به وجود خواهد آمد.

علی خضریان در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه تفاوت چندانی بین انتخاب بایدن یا ترامپ برای ایران وجود ندارد، گفت سیاست‌های کلی آمریکا در قبال کشورها تعیین شده هستند و با تغییر رئیس‌جمهور شاید در ظاهر گفتمان تغییر کند اما در اصل ماجرا تفاوتی ایجاد نخواهد شد.

وی افزود: در بخشی از فضای رسانه‌ای کشور طوری وانمود می‌شود که انتخاب بایدن باعث بهبود اوضاع در کشور و بازار خواهد شد، درحالی‌که حقیقت ماجرا این چنین نیست و بهبود شرایط کشور و بازارها تنها با مدیریت صحیح و استفاده از نیروهای متخصص و جوان ایران به وجود خواهد آمد.

خضریان ادامه داد: بایدن در اظهارنظر رسمی خود درباره ایران و برجام گفته است که اگر ایران به برجام بازگردد، ایالات متحده برای نقطه آغازین مذاکرات دیگر به این توافق برخواهد گشت. اما باید توجه کرد که این آمریکا بود که از برجام خارج شد و تعهدات خود را زیر پا گذاشت و حتی زمانی که رسماً از برجام خارج نشده بود طبق اظهارات رسمی مقامات ایران به تعهدات خود عمل نکردند، حالا دنبال مذاکرات جدید هستند همان‌طور که ترامپ هم چندباری تمایل خود را برای مذاکرات جدید نشان داده بود.

این نماینده اصولگرای مجلس یادآور شد: تجربه هم به ما ثابت کرده است که هیچ‌وقت آمریکاها در موضع تحریم‌های ایران، به عقب بر نمی‌گردند. از دوره ریگان تا سایر رؤسای جمهور شاهد این مسئله بوده‌ایم.